鎌 地 第 2 1 5 号

令和２年(2020年)6月25日

 関係団体等 各位

）

地域のつながり課長

令和３年度（2021年度）相互提案協働事業に係る取り扱いについて（通知）

日頃から、市民活動推進業務に御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、相互提案協働事業により、令和２年度（2020年度）に実施を予定していた

事業につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響に伴い、市の予算も感染症

対策に係る予算確保のため、採択されたすべての事業の実施が見送りとなりました。

 つきましては、見送られた事業について令和３年度（2021年度）に実施できるよ

う調整していくことから、令和３年度（2021年度）実施分に係る新規事業の募集は

行わないこととなりました。

 何卒、御理解いただきますようお願いいたします。

事務担当は、鎌倉市市民生活部地域のつながり課

地域のつながり担当 大島

電話 0467-23-3000 内線2582